
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozwój zielono-niebieskiej infrastruktury na Rynku w Krośnie - opracowanie dokumentacji projektowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Krosno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440809

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lwowska 28a

1.4.2.) Miejscowość: Krosno

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-400

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@um.krosno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.krosno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00491029

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00482096

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony o ile wykonawca wykaże, iż zrealizował należycie w okresie ostatnich
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co
najmniej jedną usługę polegającą na opracowaniu projektu w zakresie zieleni zlokalizowanej w przestrzeni publicznej w
rozumieniu ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym dla terenu objętego wpisem
do rejestru zabytków lub inną formą ochrony zabytków o wartości nie niższej niż 50 000 zł brutto wraz z uzyskaniem
pozwolenia na budowę.
W przypadku gdy wartość zrealizowanej usługi dotycząca powyższego warunku wyrażona będzie w walucie obcej,
Zamawiający przeliczy tę wartość w oparciu o średni kurs walut Narodowego Banku Polskiego (dalej: NBP) dla danej waluty
z dnia, w którym nastąpi publikacja przedmiotowego postępowania. Jeżeli w tym dniu nie będzie opublikowany średni kurs
NBP, Zamawiający przyjmie średni kurs z ostatniego dnia przed dniem publikacji.
Okres odpowiednio 3 lat, o którym mowa powyżej, liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert. 
2) Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony o ile wykonawca wykaże, iż dysponuje:
a) osobą, która będzie pełnić funkcję specjalisty/koordynatora projektu, posiadającą uprawnienia do projektowania w
specjalności architektonicznej, a także posiadającą co najmniej pięcioletnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu
obowiązków projektanta w zakresie odpowiadającym posiadanym uprawnieniom oraz doświadczenie przy opracowaniu co
najmniej dwóch projektów/studiów wykonalności, w zakresie zieleni zlokalizowanej w przestrzeni publicznej w rozumieniu
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym dla terenów objętych wpisem do rejestru

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00491029/01 z dnia 2024-09-09

2024-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zabytków lub inną formą ochrony zabytków w rozumieniu zapisów ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i
opiece nad zabytkami oraz 
b) osobą, która będzie pełnić funkcję architekta krajobrazu, posiadającą wykształcenie wyższe na kierunku architektura
krajobrazu, ogrodnictwo, leśnictwo lub sztuka ogrodowa, a także posiadającą co najmniej pięcioletnie doświadczenie
zawodowe w pełnieniu obowiązków architekta krajobrazu w zakresie odpowiadającym posiadanej specjalności oraz
doświadczenie przy opracowaniu co najmniej dwóch projektów/studiów wykonalności, w zakresie zieleni zlokalizowanej w
przestrzeni publicznej w rozumieniu ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym dla
terenu objętego wpisem do rejestru zabytków lub inną formą ochrony zabytków w rozumieniu zapisów ustawy z dnia 23 lipca
2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, w zakresie odpowiadającym posiadanej specjalności oraz 
c) osobą, która będzie autorem operatu dendrologicznego i gospodarki drzewostanem, legitymującą się dokumentem
potwierdzającym ukończenie kursu zawierającego w swych ramach programowych zajęcia praktyczne z oceny sensorycznej
drzew (np. CID, ETW, ETT lub innym równoważnym), posiadającą wykształcenie na kierunkach: architektura krajobrazu,
ogrodnictwo, botanika, leśnictwo lub inne równoważne oraz posiadającą doświadczenie polegające na opracowaniu lub
współopracowaniu co najmniej inwentaryzacji, operatów dendrologicznych wraz z gospodarką drzewostanem na terenie o
powierzchni minimum 0,5 ha każda, w tym co najmniej jednej z wykorzystaniem metody oceny sensorycznej drzew (VTA).

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ww. warunek można spełnić łącznie. 

Zamawiający informuje, że posiadane przez osobę, o której mowa w pkt 2 lit. a) uprawnienia w wymaganym zakresie,
stosownie do wymagań określonych w ogłoszeniu i SWZ powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994r., Prawo
budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 ze zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia
2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U.
z 2019 r. poz. 831). Osoby, które posiadają uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane, uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego odpowiednie do realizacji
przedmiotu zamówienia, do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie i zachowały uprawnienia do
pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie wykazują te dokumenty, jako obowiązujące (ww. zapisy mają
zastosowanie do osób, których to dotyczy). 
Zamawiający dopuszcza również możliwość uznania uprawnień wynikających 
z innych niż krajowe przepisów np. treści dyrektyw, zawartych umów międzynarodowych i innych przepisów, które
potwierdzą spełnianie warunku dotyczącego dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 
Zamawiający określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza,
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 334).
Zamawiający informuje, że jeżeli podczas prac projektowych wyniknie konieczność projektowania lub nadzorowania w
innych specjalnościach, Wykonawca ma obowiązek zapewnić wymagany personel.

Po zmianie: 
1) Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony o ile wykonawca wykaże, iż zrealizował należycie w okresie ostatnich
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co
najmniej jedną usługę polegającą na opracowaniu projektu w zakresie zieleni lub małej architektury zlokalizowanej w
przestrzeni publicznej w rozumieniu ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym dla
terenu objętego wpisem do rejestru zabytków lub inną formą ochrony zabytków, na które uzyskano pozwolenie na budowę
lub dokonano zgłoszenia robót (na podstawie art. 30 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane).
Okres odpowiednio 3 lat, o którym mowa powyżej, liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert. 
2) Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony o ile wykonawca wykaże, iż dysponuje:
a) osobą, która będzie pełnić funkcję specjalisty/koordynatora projektu, posiadającą uprawnienia do projektowania w
specjalności architektonicznej, a także posiadającą co najmniej pięcioletnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu
obowiązków projektanta w zakresie odpowiadającym posiadanym uprawnieniom oraz doświadczenie przy opracowaniu co
najmniej dwóch projektów/studiów wykonalności, w zakresie zieleni zlokalizowanej w przestrzeni publicznej w rozumieniu
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym dla terenów objętych wpisem do rejestru
zabytków lub inną formą ochrony zabytków w rozumieniu zapisów ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i
opiece nad zabytkami oraz 
b) osobą, która będzie pełnić funkcję architekta krajobrazu, posiadającą wykształcenie wyższe na kierunku architektura
krajobrazu, ogrodnictwo, leśnictwo lub sztuka ogrodowa, a także posiadającą co najmniej pięcioletnie doświadczenie
zawodowe w pełnieniu obowiązków architekta krajobrazu w zakresie odpowiadającym posiadanej specjalności oraz
doświadczenie przy opracowaniu co najmniej dwóch projektów/studiów wykonalności, w zakresie zieleni zlokalizowanej w
przestrzeni publicznej w rozumieniu ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym dla
terenu objętego wpisem do rejestru zabytków lub inną formą ochrony zabytków w rozumieniu zapisów ustawy z dnia 23 lipca
2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, w zakresie odpowiadającym posiadanej specjalności oraz 
c) osobą, która będzie autorem operatu dendrologicznego i gospodarki drzewostanem, legitymującą się dokumentem
potwierdzającym ukończenie kursu zawierającego w swych ramach programowych zajęcia praktyczne z oceny sensorycznej
drzew (np. CID, ETW, ETT lub innym równoważnym), posiadającą wykształcenie na kierunkach: architektura krajobrazu,
ogrodnictwo, botanika, leśnictwo lub inne równoważne oraz posiadającą doświadczenie polegające na opracowaniu lub
współopracowaniu co najmniej inwentaryzacji, operatów dendrologicznych wraz z gospodarką drzewostanem na terenie o
powierzchni minimum 0,5 ha każda, w tym co najmniej jednej z wykorzystaniem metody oceny sensorycznej drzew (VTA).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00491029/01 z dnia 2024-09-09

2024-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ww. warunek można spełnić łącznie. 

Zamawiający informuje, że posiadane przez osobę, o której mowa w pkt 2 lit. a) uprawnienia w wymaganym zakresie,
stosownie do wymagań określonych w ogłoszeniu i SWZ powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994r., Prawo
budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 ze zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia
2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U.
z 2019 r. poz. 831). Osoby, które posiadają uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane, uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego odpowiednie do realizacji
przedmiotu zamówienia, do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie i zachowały uprawnienia do
pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie wykazują te dokumenty, jako obowiązujące (ww. zapisy mają
zastosowanie do osób, których to dotyczy). 
Zamawiający dopuszcza również możliwość uznania uprawnień wynikających 
z innych niż krajowe przepisów np. treści dyrektyw, zawartych umów międzynarodowych i innych przepisów, które
potwierdzą spełnianie warunku dotyczącego dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 
Zamawiający określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza,
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 334).
Zamawiający informuje, że jeżeli podczas prac projektowych wyniknie konieczność projektowania lub nadzorowania w
innych specjalnościach, Wykonawca ma obowiązek zapewnić wymagany personel.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00491029/01 z dnia 2024-09-09

2024-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozwój zielono-niebieskiej infrastruktury na Rynku w Krośnie - opracowanie dokumentacji projektowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Krosno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440809
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lwowska 28a
	1.4.2.) Miejscowość: Krosno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-400
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@um.krosno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.krosno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00491029
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00482096
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



